



We offer free update service for one year!
<https://www.certqueen.com>

Exam : C_ARCON_2508

Title : SAP Certified Associate -
Implementation Consultant -
Managed gateway for spend
management and SAP
Business Network

Version : DEMO

1.What are the different ways to create a contract workspace? Note: There are 3 correct answers to this question.

- A. Via a contract request
- B. From the create menu
- C. By copying an existing contract workspace
- D. By amending an existing contract workspace
- E. Before awarding a sourcing event

Answer: A B C

Explanation:

Solution:

The three correct ways to create a contract workspace in SAP Ariba (per learning.sap.com) are:

- Via a contract request SAP Learning+2SAP Learning+2
- By copying an existing contract workspace SAP Learning+1
- From the SAP Ariba Dashboard (i.e. creating it directly / “from scratch”) SAP Learning+2SAP Learning+2 So mapping to your options, the correct answers are A, B, and C.

2.Which activities can lead to the consumption of a user license? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. A user’s supervisor consumes a user license.
- B. System groups that consume user licenses are assigned to a User ID.
- C. A user is assigned to a project group with the Project Owner role.
- D. A user is deactivated.

Answer: B C

3.Which data can be changed through a Termination amendment? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Reminder Settings
- B. Agreement Date
- C. Contract Term
- D. Expiration Date

Answer: A

Explanation:

Solution:

The two data elements you can change via a Termination amendment are:

- Reminder Settings SAP Learning
- Expiration Date SAP Learning

4.What changes occur when SAP Ariba Contracts is suite-integrated with SAP Ariba Buying? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Contract workspaces are required to be approved in SAP Ariba Buying.
- B. Compliance contracts are created within contract workspaces.
- C. Suppliers must register on the SAP Business Network before you can assign them to a contract workspace.
- D. Supplier master data is shared between SAP Ariba Buying and SAP Ariba Contracts.

Answer: B D

5.Which amendment type is used to update only prices in the Contract Line Items Document?

- A. Line Item Update
- B. Administrative
- C. Price Update
- D. Amendment

Answer: C